



Europejski Fundusz Rolny na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2007-2013

**GMINA BOBOLICE**  
powiat koszaliński  
woj. zachodniopomorskie

Bobolice dnia 18.02.2015 r.

Nr sprawy: ZP.042.1.2015.IZ.

## WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu **11.02.2015 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na postępowanie pn. „**Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Bobolice**” na **Zadanie 1 - Budowa sieci wodociągowej Stare Borne – Drzewiany oraz Zadanie 2 - Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią w miejscowości Radwanki**, w poniższym zakresie:

### Pytanie nr 1

**Prosimy o podanie szczegółów na temat sposobu połączenia nowoprojektowanej kanalizacji PVC fi.160 z istniejącą siecią kanalizacyjną wykonaną z kamionki.**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Patrz Załącznik do SIWZ nr 39, str. 28, pkt. 6, lp. 4.

### Pytanie nr 2

**Prosimy o załączenie rysunku szczegółowego przedstawiającego włączenie projektowanej sieci wodociągowej w punkcie PW1. Czy włączenie nowoprojektowanej sieci ma być wykonane bezpośrednio przed budynkiem SUW czy wewnątrz niego?**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ (IV modyfikacja) z dnia 18.02.2015 r.

### Pytanie nr 3

**W nawiązaniu do zapisu SIWZ, Rozdział B dla zadania nr 1 pkt.3 ppkt.3.1: „Sieć projektowana jest wzdłuż istniejącej sieci, która podlega wymianie, a na odcinku od W1 do W12 po jej trasie” – kierujemy zapytanie, czy Wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić demontaż istniejącej sieci?**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wykonawca nie uwzględni w ofercie demontażu istniejącej sieci.

### Pytanie nr 4

**Czy Zamawiający posiada projekt warunków gruntowo – geologicznych dla sieci wodociągowych i kanalizacyjnych?**

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Na Zadanie 2 załączony został do SIWZ Załącznik nr 54 - Opinia geotechniczna.

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
mgr inż. Grazyna Włatek-Ubysz

(podpis kierownika Zamawiającego)